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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 770 bankomatów i ponad 440 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING zapowiada now ą odsłon ę ING BankOnLine 

7 marca br. ING Bank Śląski udost ępni nowy system bankowo ści internetowej ING BankOnLine. O 

finalnym wygl ądzie serwisu zadecydowali klienci, którzy wzi ęli udział głosowaniu w serii ankiet 

przygotowanych przez bank. Nowa odsłona systemu b ędzie bardziej przejrzysta, intuicyjna i prostsza 

w obsłudze. 

ING Bank Śląski udostępnił na stronie www.mojeing.pl prezentację nowej wersji systemu ING BankOnLine, 

którego premiera będzie miała miejsce 7 marca br. Dzięki temu juŜ teraz wszyscy klienci banku mogą 

zobaczyć najwaŜniejsze zmiany w serwisie i mają czas, aby zapoznać się z nową odsłoną systemu jeszcze 

przed jej wdroŜeniem. 

Decyzję o wdroŜeniu nowej wersji ING BankOnLine podjęliśmy z myślą o naszych klientach. Chcieliśmy, aby 

nowy system był prostszy i bardziej funkcjonalny. Poprawiliśmy wygląd, uprościliśmy nawigację oraz 

zwiększyliśmy bezpieczeństwo. Inspirowaliśmy się interfejsem nowoczesnych smartfonów, takich jak iPhone 

czy BlackBerry. Chcieliśmy, aby kaŜdy uŜytkownik, zarówno ten zaawansowany jak i ten mniej 

doświadczony, czuł się pewnie w naszym systemie i nie miał problemów z wykonywaniem operacji w nowym 

serwisie – mówi Szymon Mitoraj, dyrektor Departamentu Bankowo ści Internetowej i Mobilnej . 

Nowa odsłona systemu bankowości internetowej uzyskała swój finalny kształt dzięki opiniom i sugestiom 

klientów. Od 7 lutego, przez dwa tygodnie, klienci banku mogli odpowiadać na ankiety oceniające wybrane 

elementy szaty graficznej i opisy funkcji nowego serwisu. Wyniki głosowania klientów są dostępne na stronie 

http://mojeing.pl.  
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